
Società  organizzatrice: Pro Mortara 
Impianto: Palazzetto Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Mois Ivan Andrej Trevicass MI 07/01/99 23,00 2,00 9,50 11,50 2,00 9,50 11,50 1,90 9,00 10,90
2 Malinverno Elia Olgiate Comasco CO 21/06/01 22,80 2,00 9,70 11,70 2,00 9,10 11,10 1,60 8,40 10,00
3 Hormann Hermes Gymnica Tirano SO 26/07/01 22,10 2,00 9,20 11,20 2,00 8,90 10,90 1,90 8,00 9,90
4 Tomella Maurizio Geas MI 29/12/00 22,00 2,00 9,00 11,00 1,60 9,40 11,00 2,00 8,30 10,30
5 Guarda Andrea Geas MI 26/02/01 21,40 1,90 8,60 10,50 1,60 9,30 10,90 2,00 8,30 10,30
6 Marini Renzo Andrea Massucchi PV 17/01/00 20,90 1,90 7,70 9,60 2,00 9,00 11,00 1,80 8,10 9,90
7 Licaj Johnatan (assente) Forza e Coraggio MI 04/05/01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Minitrampolino ParalleleTotale 
Generale

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE

Suolo



Società  organizzatrice: Pro Mortara 
Impianto: Palazzetto Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tomella Maurizio Geas MI 36889 2,00 9,00 11,00    
2 Guarda Andrea Geas MI 36948 1,90 8,60 10,50    
3 Marini Renzo Andrea Massucchi PV 36542 1,90 7,70 9,60      
4 Licaj Johnatan (assente) Forza e Coraggio MI 37015 0,00 0,00 -        

Hormann Hermes Gymnica Tirano SO 37098 2,00 9,20 11,20    
Malinverno Elia Olgiate Comasco CO 37063 2,00 9,70 11,70    
Mois Ivan Andrej Trevicass MI 36167 2,00 9,50 11,50    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: Pro Mortara 
Impianto: Palazzetto Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tomella Maurizio Geas MI 36889 1,60 9,40 11,00    
2 Marini Renzo Andrea Massucchi PV 36542 2,00 9,00 11,00    
3 Guarda Andrea Geas MI 36948 1,60 9,30 10,90    
4 Licaj Johnatan (assente) Forza e Coraggio MI 37015 0,00 0,00 -        

Hormann Hermes Gymnica Tirano SO 37098 2,00 8,90 10,90    
Malinverno Elia Olgiate Comasco CO 37063 2,00 9,10 11,10    
Mois Ivan Andrej Trevicass MI 36167 2,00 9,50 11,50    

2°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Pro Mortara 
Impianto: Palazzetto Via Ciniselli Mortara

Data: 23-24 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Guarda Andrea Geas MI 26/02/2001 2,00 8,30 10,30    
2 Tomella Maurizio Geas MI 29/12/2000 2,00 8,30 10,30    
3 Marini Renzo Andrea Massucchi PV 17/01/2000 1,80 8,10 9,90      
4 Licaj Johnatan (assente) Forza e Coraggio MI 04/05/2001 0,00 0,00 -        

Hormann Hermes Gymnica Tirano SO 26/07/2001 1,90 8,00 9,90      
Malinverno Elia Olgiate Comasco CO 21/06/2001 1,60 8,40 10,00    
Mois Ivan Andrej Trevicass MI 07/01/1999 1,90 9,00 10,90    

2°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO


